



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO ALIMENTAÇÃO

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
C ECKERT & CIA LTDA CNPJ: 79.166.641/0001-70	ALIMENTAÇÃO	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
DIFEL RESTAURANTE LTDA CNPJ: 07.616.409/0001-86	ALIMENTAÇÃO	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
M BORCHARDT & CIA LTDA - RESTAURANTE CAPELINHA CNPJ: 03.795.354/0001-68	ALIMENTAÇÃO	200	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - C ECKERT & CIA LTDA CNPJ: 79.166.641/0001-70, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



Av. Rio Grande do Sul, 7182
Marechal Cândido Rondon, Paraná.
stiletto.contato@gmail.com - 45 99849-6734 / 45 99801-5984

DATA: 01/março

Orçamento válido até: 01-maio-23

Proposta comercial para:

Preparado por: RAFAEL A. CALVI

AROBAS - Associação Regional Oeste do Paraná.

PROJETO - ARREMESSO PARA O FUTURO

Marechal Candido Rondon - PR

Descrição	VALOR UN
BANNERS EM LONA - Banners em Lona impressa, acabamento com Ilhós, tamanho de 2x1,5 metros. 04 unidades.	R\$ 255,00
WIND FLAG – Faixa 3 metros Bandeira Dupla Movimento com suporte. 06 unidades.	R\$ 280,00
TOTAL	R\$ 2.700,00

STILETTO COMUNICAÇÃO VISUAL
CNPJ 45.036.841/0001-97



UP ARTES VISUAIS

DATA:01/03/2024

CLIENTE: Arobas - Associação Regional Oeste do Paraná.

CNPJ: 13.462.846/0001-95

PROJETO - ARREMESSO PARA O FUTURO

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 30 DIAS

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: Banners/Lona Impressas e WindFlags

DETALHAMENTO: Banners/Faixas em lona impressa medindo 2x1,5m.

QUANTIDADE: 4 unidades

VALOR UNITÁRIO: R\$ 275,00

VALOR TOTAL: R\$ 1.100,00

DETALHAMENTO: Faixa 3 metros Bandeira Dupla Movimento com suporte

QUANTIDADE: 6 unidades

VALOR UNITÁRIO: R\$ 300,00

VALOR TOTAL: R\$ 1.800,00

Claudio R.B. Goulart

Up Artes Visuais - Cnpj 36.550.767.0001/31



Comunicação Visual

GUAIRA

(44) 9 8425-5170

Rua Rui Barbosa, 1438 - Centro - Guaira/PR

CNPJ: 05.512.624/0001-01 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 902.76010-54

Orçamento

Associação Regional Oeste do Paraná

ARREMESSO PARA O FUTURO

CNPJ: 13.462.846/0001-95

Email: arobasmcr@gmail.com CEP: 85960-078 Marechal
Cândido Rondon - Paraná

04 BANNERS/LONA IMPRESSA DE TAMANHO 2X1 _____ R\$ 280,00 – R\$
1.120,00

06 WIND FLAG FAIXA 3 METROS BANDEIRA DUPLA MOVIMENTO COM SUPORTE_ R\$ 310,00 – R\$
1.860,00

Guaira – PR, 01-03-2023.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO

BARREIRA DE TREINO (SALTO) 3 ALTURAS

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ODIN COMERCIO E IMPORTACAO LTDA CNPJ 26.353.815/0002-29	BARREIRA DE SALTO	10	R\$ 59,90	R\$ 599,00
ESPORTIVA PARANÁ - CNPJ: 79.034.039/0001-80	BARREIRA DE SALTO	10	R\$ 299,00	R\$ 2.990,00
EBAZAR.COM.BR LTDA - CNPJ: 03.007.331/0001-41	BARREIRA DE SALTO	10	R\$ 78,90	R\$ 789,00

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - ODIN COMERCIO E IMPORTACAO LTDA CNPJ 26.353.815/0002-29, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO

Bola de Basquete Infantil

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
IGUASPORT LTDA CNPJ: 02.314.041/0021-21	Bola de Basquete Infantil	30	R\$ 39,99	R\$ 1.199,70
ESPORTIVA PARANÁ CNPJ: 79.034.039/0001-80	Bola de Basquete Infantil	30	R\$ 119,99	R\$ 3.599,70
PENALTY CAMBUCCI SA - CNPJ: 61.088.894/0008-84	Bola de Basquete Infantil	30	R\$ 99,99	R\$ 2.999,70

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - IGUASPORT LTDA CNPJ: 02.314.041/0021-21, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO

Bola de Basquete Tamanho 07

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
IGUASPORT LTDA CNPJ: 02.314.041/0021-21	Bola de Basquete Tamanho 07	20	R\$ 129,99	R\$ 2.599,80
ESPORTIVA PARANÁ CNPJ: 79.034.039/0001-80	Bola de Basquete Tamanho 07	20	R\$ 119,99	R\$ 2.380,00
EBAZAR.COM.BR LTDA - CNPJ: 03.007.331/0001-41	Bola de Basquete Tamanho 07	20	R\$ 139,90	R\$ 5.596,00

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - IGUASPORT LTDA CNPJ: 02.314.041/0021-21,
OPTOU-SE PELA MELHOR QUALIDADE DO ITEM.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO

Bola de Basquete Tamanho 06

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
IGUASPORT LTDA CNPJ: 02.314.041/0021-21	Bola de Basquete Tamanho 06	40	R\$ 119,99	R\$ 4.799,60
ESPORTIVA PARANÁ CNPJ: 79.034.039/0001-80	Bola de Basquete Tamanho 06	40	R\$ 119,99	R\$ 4.799,60
EBAZAR.COM.BR LTDA - CNPJ: 03.007.331/0001-41	Bola de Basquete Tamanho 06	40	R\$ 139,90	R\$ 5.596,00

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - IGUASPORT LTDA CNPJ: 02.314.041/0021-21,
OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANÁ
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO

Kit 10 Colchonetes de Espuma para Academia e Ginastica em Corvin

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
JOSE CARLOS ALVES DE OLIVEIRA CNPJ: 32.538.297/0001-30	Kit 10 Colchonetes de Espuma para Academia e Ginastica em Corvin	02	R\$ 280,46	R\$ 560,92
ESPORTIVA PARANÁ CNPJ: 79.034.039/0001-80	Kit 10 Colchonetes de Espuma para Academia e Ginastica em Corvin	02	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00
TOLEDO OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ: 23.357.673/0001-07	Kit 10 Colchonetes de Espuma para Academia e Ginastica em Corvin	02	R\$ 799,00	R\$ 1.598,00

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - JOSE CARLOS ALVES DE OLIVEIRA - CNPJ 32.538.297/0001-30, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO

Escada de Agilidade

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
HUNTER - ARTIGOS DE ESPORTES LTDA CNPJ: 39.537.856/0001-36	Escada de Agilidade	04	R\$ 35,00	R\$ 140,00
ESPORTIVA PARANÁ CNPJ: 79.034.039/0001-80	Escada de Agilidade	04	R\$ 188,00	R\$ 752,00
TOLEDO OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ: 23.357.673/0001-07	Escada de Agilidade	04	R\$ 159,90	R\$ 639,60

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - HUNTER - ARTIGOS DE ESPORTES LTDA CNPJ: 39.537.856/0001-36, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO

Kit c/ 20 Mini Cone Chapéu Chinês

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
A F DA SILVA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA CNPJ: 15.171.006/0002-80	Kit c/ 20 Mini Cone Chapéu Chinês	02	R\$ 45,90	R\$ 91,80
ESPORTIVA PARANÁ CNPJ: 79.034.039/0001-80	Kit c/ 20 Mini Cone Chapéu Chinês	02	R\$ 196,00	R\$ 392,00
TOLEDO OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ: 23.357.673/0001-07	Kit c/ 20 Mini Cone Chapéu Chinês	02	R\$ 140,00	R\$ 280,00

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - A F DA SILVA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA CNPJ:
15.171.006/0002-80, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO

Kit c/ 20 Cones Demarcatórios de 24cm

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
RJP COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS CNPJ: 33.089.041/0001-55	Kit c/ 20 Cones Demarcatórios de 24cm	02	R\$ 104,90	R\$ 209,80
ESPORTIVA PARANÁ CNPJ: 79.034.039/0001-80	Kit c/ 20 Cones Demarcatórios de 24cm	02	R\$ 220,00	R\$ 440,00
TOLEDO OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ: 23.357.673/0001-07	Kit c/ 20 Cones Demarcatórios de 24cm	02	R\$ 198,00	R\$ 396,00

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - RJP COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS CNPJ: 33.089.041/0001-55, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



TOLEDO OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 23.357.673/0001-07

IE: 90705209-55

FONE: (45) 3252-0049 / (45) 3277-7909

AVENIDA PARIGOT DE SOUZA, 2679-CENTRO

TOLEDO-PR CEP: 85904-270

ORÇAMENTO

**ASSOCIACAO REGIONAL OESTE DO
PARANACNPJ: 13.462.846/0001-95**

Item	Descrição	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	MATERIAL ESPORTIVO MOCHILA EM MICRO	75	R\$ 35,00	R\$ 2.625,00
2			TOTAL	R\$ 7.005,00

TOLEDO, 03 DE MARÇO 2023.





ALL PRODUCTS MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 36.474.426/0001-24

IE: 90841947-24

FONE: (44) 3649-3685

RUA DUQUE DE CAXIAS, 793 - SALA 01 - CENTRO

PALOTINA - PR - CEP: 85950-000

ORÇAMENTO

**ASSOCIACAO REGIONAL OESTE DO PARANA CNPJ:
13.462.846/0001-95**

Item	Descrição	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	MATERIAL ESPORTIVO MOCHILA EM MICRO	75	R\$ 38,00	R\$ 2.850,00
2			TOTAL	R\$ 2.850,00

PALOTINA, 05 DE MARÇO 2023.





ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO TÉCNICO DESPORTIVO

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
MICHELLI CRISTINA DEMARCHI CREF 031459-G/PR	Técnico Desportivo	12	R\$ 1.150,00	R\$ 13.800,00
GLEISON JOSE PACHECO CREF 001986 -G/PR	Técnico Desportivo	12	R\$ 1.700,00	R\$ 20.400,00
GEOVANE BORGES DA SILVA 034047 - G/PR	Técnico Desportivo	12	R\$ 1.750,00	R\$ 21.000,00

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - MICHELLI CRISTINA DEMARCHI CREF 07633-G/PR,
OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO DENTRO DO PROJETO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO

SQUEEZE

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
JARAGUA SUL INDUSTRIAL BRINDES LTDA CNPJ: 84.931.161/0001-99	Squeeze	75	R\$ 6,47	R\$ 485,25
NOGUEIRA COMERCIO DE BRINDES LTDA - CNPJ 25.533.307/0001-89	Squeeze	75	R\$ 6,50	R\$ 487,50
EBAZAR.COM.BR LTDA - CNPJ: 03.007.331/0001-41	Squeeze	75	R\$ 7,00	R\$ 525,00

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - JARAGUA SUL INDUSTRIAL BRINDES LTDA CNPJ:
84.931.161/0001-99, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO

Tabela de Basquete Móvel Altura Ajustável

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
X1 Comercial LTDA CNPJ: 44.915.485/0001-19	Tabela de Basquete Móvel Altura Ajustável	02	R\$ 3.990,90	R\$ 7.981,80
IGUASPORT LTDA CNPJ: 02.314.041/0021-21	Tabela de Basquete Móvel Altura Ajustável	02	R\$ 5.999,99	R\$ 11.999,98
EBAZAR.COM.BR LTDA - CNPJ: 03.007.331/0001-41	Tabela de Basquete Móvel Altura Ajustável	02	R\$ 4.990,90	R\$ 9.981,80

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - X1 Comercial LTDA CNPJ: 44.915.485/0001-19, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO TÉCNICO DESPORTIVO

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
PAULO WENDELIN BOEHS MARTINS CREF 031460-G/PR	Técnico Desportivo	12	R\$ 1.100,00	R\$ 13.200,00
DIEGO SANTOS NASCIMENTO CREF 021709-G/PR	Técnico Desportivo	12	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00
DOUGLAS ALEXANDRE SCHUTZE CREF 013873-G/PR	Técnico Desportivo	12	R\$ 1.500,00	R\$ 18.000,00
GUILHERME PRATES ROMA CREF 016597- G/PR	Técnico Desportivo	12	R\$ 1.800,00	R\$ 21.600,00
ANNE CAROLINE SACCARDO CREF 018308-G/PR	Técnico Desportivo	12	R\$ 1.400,00	R\$ 16.800,00

GANHADORES DA PESQUISA DE PREÇO - PAULO WENDELIN BOEHS MARTINS CREF 031460-G/PR E DIEGO SANTOS NASCIMENTO CREF 021709-G/PR, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO DENTRO DO PROJETO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO TRANSPORTE

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CLAUDIO KAMMER & CIA LTDA CNPJ: 08.928.080/0001-51	TRANSPORTE MARECHAL RONDON – ASSIS CHATEUBRIAND	02	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
VIAÇÃO SANDER LTDA CNPJ: 84.800.853/0001-06	TRANSPORTE MARECHAL RONDON – ASSIS CHATEUBRIAND	02	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
ANDERSON L. ALVES & CIA LTDA ME. CNPJ: 01.374.077\0001-94	TRANSPORTE MARECHAL RONDON – ASSIS CHATEUBRIAND	02	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - CLAUDIO KAMMER & CIA LTDA CNPJ: 08.928.080/0001-51, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO TRANSPORTE

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CLAUDIO KAMMER & CIA LTDA CNPJ: 08.928.080/0001-51	TRANSPORTE MARECHAL RONDON – PATO BRAGADO	02	R\$ 250,00	R\$ 500,00
VIAÇÃO SANDER LTDA CNPJ: 84.800.853/0001-06	TRANSPORTE MARECHAL RONDON – PATO BRAGADO	02	R\$ 300,00	R\$ 600,00
ANDERSON L. ALVES & CIA LTDA ME. CNPJ: 01.374.077\0001-94	TRANSPORTE MARECHAL RONDON – PATO BRAGADO	02	R\$ 370,00	R\$ 740,00

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - CLAUDIO KAMMER & CIA LTDA CNPJ: 08.928.080/0001-51, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



TOLEDO OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 23.357.673/0001-07

IE: 90705209-55

FONE: (45) 3252-0049 / (45) 3277-7909

AVENIDA PARIGOT DE SOUZA, 2679-CENTRO

TOLEDO-PR CEP: 85904-270

ORÇAMENTO

ASSOCIACAO REGIONAL OESTE DO PARANACNPJ: 13.462.846/0001-95

Item	Descrição	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	COLETES FECHADO DRY PNA ESPORTIVO	75	R\$ 45,00	R\$ 3.375,00
2	CALÇÃO INF BASQUETEBOL DRY PNA ESPORTIVO	75	R\$ 40,00	R\$ 3.000,00
3	CAMISETA DRY ELASTIC PNA	06	R\$ 55,00	R\$ 330,00
4	BERMUDA FLEX TRANSFER PNA ESPORTIVO	06	R\$ 50,00	R\$ 300,00
5			TOTAL	R\$ 7.005,00

TOLEDO, 01 DE MARÇO 2023





ALL PRODUCTS MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 36.474.426/0001-24

IE: 90841947-24

FONE: (44) 3649-3685

RUA DUQUE DE CAXIAS, 793 - SALA 01 - CENTRO

PALOTINA - PR - CEP: 85950-000

ORÇAMENTO

ASSOCIACAO REGIONAL OESTE DO PARANA
CNPJ:
13.462.846/0001-95

Item	Descrição	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	COLETES FECHADO DRY PNA ESPORTIVO	75	R\$ 54,90	R\$ 4.117,50
2	CALÇÃO INF BASQUETEBOL DRY PNA ESPORTIVO	75	R\$ 52,00	R\$ 3.900,00
3	CAMISETA DRY ELASTIC PNA	06	R\$ 59,90	R\$ 359,40
4	BERMUDA FLEX TRANSFER PNA ESPORTIVO	06	R\$ 52,00	R\$ 312,00
5			TOTAL	R\$ 8.688,90

PALOTINA, 01 DE MARÇO 2023.





ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO TÉCNICO DESPORTIVO

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
MICHELLI CRISTINA DEMARCHI CREF 031459-G/PR	Técnico Desportivo	12	R\$ 1.200,00	R\$ 14.400,00
DOUGLAS ALEXANDRE SCHUTZE CREF 013873-G/PR	Técnico Desportivo	12	R\$ 1.500,00	R\$ 18.000,00
GUILHERME PRATES ROMA 016597-G/PR	Técnico Desportivo	12	R\$ 1.800,00	R\$ 21.600,00

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - MICHELLI CRISTINA DEMARCHI CREF 07633-G/PR,
OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO DENTRO DO PROJETO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO ALIMENTAÇÃO

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
C ECKERT & CIA LTDA CNPJ: 79.166.641/0001-70	ALIMENTAÇÃO	02	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
DIFEL RESTAURANTE LTDA CNPJ: 07.616.409/0001-86	ALIMENTAÇÃO	02	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
M BORCHARDT & CIA LTDA - RESTAURANTE CAPELINHA CNPJ: 03.795.354/0001-68	ALIMENTAÇÃO	02	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - C ECKERT & CIA LTDA CNPJ: 79.166.641/0001-70, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO KIT C/ 10 BAMBOLÊS 65CM

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CLICANDO E COMPRANDO COMERCIO – CNPJ: 24.849.395/0001-60	Kit c/ 10 Bambolês 65cm	01	R\$ 33,90	R\$ 33,90
TOLEDO OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA – CNPJ: 23.357.673/0001-07	Kit c/ 10 Bambolês 65cm	01	R\$ 50,00	R\$ 50,00
EBAZAR.COM.BR LTDA – CNPJ: 03.007.331/0001-41	Kit c/ 10 Bambolês 65cm	01	R\$ 34,90	R\$ 34,90

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - CLICANDO E COMPRANDO COMERCIO – CNPJ: 24.849.395/0001-60, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



Av. Rio Grande do Sul, 7182
Marechal Cândido Rondon, Paraná.
stiletto.contato@gmail.com - 45 99849-6734 / 45 99801-5984

DATA: 01/março

Orçamento válido até: 01-maio-23

Proposta comercial para:

Preparado por: RAFAEL A. CALVI

AROBAS - Associação Regional Oeste do Paraná.

PROJETO - ARREMESSO PARA O FUTURO

Marechal Candido Rondon - PR

Descrição	VALOR UN
BANNERS EM LONA - Banners em Lona impressa, acabamento com Ilhós, tamanho de 2x1,5 metros. 04 unidades.	R\$ 255,00
WIND FLAG – Faixa 3 metros Bandeira Dupla Movimento com suporte. 02 unidades.	R\$ 280,00
TOTAL	R\$ 1.580,00

STILETTO COMUNICAÇÃO VISUAL
CNPJ 45.036.841/0001-97



UP ARTES VISUAIS

DATA:01/03/2024

CLIENTE: Arobas - Associação Regional Oeste do Paraná.

CNPJ: 13.462.846/0001-95

PROJETO - ARREMESSO PARA O FUTURO

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 30 DIAS

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: Banners/Lona Impressas e WindFlags

DETALHAMENTO: Banners/Faixas em lona impressa medindo 2x1,5m.

QUANTIDADE: 4 unidades

VALOR UNITÁRIO: R\$ 275,00

VALOR TOTAL: R\$ 1.100,00

DETALHAMENTO: Faixa 3 metros Bandeira Dupla Movimento com suporte

QUANTIDADE: 2 unidades

VALOR UNITÁRIO: R\$ 300,00

VALOR TOTAL: R\$ 600,00

Claudio R.B. Goulart

Up Artes Visuais - Cnpj 36.550.767.0001/31



Comunicação Visual

GUAIRA

(44) 9 8425-5170

Rua Rui Barbosa, 1438 - Centro - Guaíra/PR

CNPJ: 05.512.624/0001-01 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 902.76010-54

Orçamento

Associação Regional Oeste do Paraná

ARREMESSO PARA O FUTURO

CNPJ: 13.462.846/0001-95

Email: arobasmcr@gmail.com CEP: 85960-078 Marechal
Cândido Rondon - Paraná

04 BANNERS/LONA IMPRESSA DE TAMANHO 2X1 _____ R\$ 280,00 – R\$
1.120,00

02 WIND FLAG FAIXA 3 METROS BANDEIRA DUPLA MOVIMENTO COM SUPORTE_ R\$ 310,00 – R\$
620,00

Guaíra – PR, 01-03-2023.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO

BARREIRA DE TREINO (SALTO) 3 ALTURAS

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ODIN COMERCIO E IMPORTACAO LTDA CNPJ 26.353.815/0002-29	BARREIRA DE SALTO	08	R\$ 59,90	R\$ 479,20
ESPORTIVA PARANÁ - CNPJ: 79.034.039/0001-80	BARREIRA DE SALTO	08	R\$ 299,00	R\$ 2.990,00
EBAZAR.COM.BR LTDA - CNPJ: 03.007.331/0001-41	BARREIRA DE SALTO	08	R\$ 78,90	R\$ 789,00

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - ODIN COMERCIO E IMPORTACAO LTDA CNPJ 26.353.815/0002-29, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO BOLA SUIÇA 65CM

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ODIN COMERCIO E IMPORTACAO LTDA CNPJ: 26.353.815/0002-29	Bola Suíça 65cm	03	R\$ 55,01	R\$ 165,03
ROPE STORE LTDA- CNPJ 19.437.065/0001-27	Bola Suíça 65cm	03	R\$ 73,38	R\$ 220,14
EBAZAR.COM.BR LTDA - CNPJ: 03.007.331/0001-41	Bola Suíça 65cm	03	R\$ 78,90	R\$ 236,70

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - ODIN COMERCIO E IMPORTACAO LTDA CNPJ:
26.353.815/0002-29, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO

Bola de Basquete OFICIAL Tamanho 07

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAMPOS, DORINI CIA. LTDA CNPJ: 56.805.310/0001-38	Bola de Basquete Oficial Tamanho 07	02	R\$ 289,90	R\$ 579,80
BARBARA MEINHARD 06024889909 CNPJ: 15.483.751/0001-83	Bola de Basquete Oficial Tamanho 07	08	R\$ 269,90	R\$ 2.159,20
ESPORTIVA PARANÁ CNPJ: 79.034.039/0001-80	Bola de Basquete Oficial Tamanho 07	10	R\$ 299,00	R\$ 2.990,00
EBAZAR.COM.BR LTDA - CNPJ: 03.007.331/0001-41	Bola de Basquete Oficial Tamanho 07	10	R\$ 309,99	R\$ 3.099,90

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - CAMPOS, DORINI CIA. LTDA CNPJ: 56.805.310/0001-38 e BARBARA MEINHARD 06024889909 CNPJ: 15.483.751/0001-83, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO, SENDO NECESSÁRIA A COMPRA EM DOIS FORNECEDORES DEVIDO A QUANTIDADE DE ITEM DISPONÍVEL ENCONTRADA NOS MESMOS.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO

Bola de Basquete OFICIAL Tamanho 06

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BARBARA MEINHARD 06024889909 CNPJ: 15.483.751/0001-83	Bola de Basquete Oficial Tamanho 06	10	R\$ 258,90	R\$ 2.5890,00
ESPORTIVA PARANÁ CNPJ: 79.034.039/0001-80	Bola de Basquete Oficial Tamanho 06	10	R\$ 299,00	R\$ 2.990,00
EBAZAR.COM.BR LTDA - CNPJ: 03.007.331/0001-41	Bola de Basquete Oficial Tamanho 06	10	R\$ 309,99	R\$ 3.099,90

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - BARBARA MEINHARD 06024889909 CNPJ: 15.483.751/0001-83, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO CINTO DE TRAÇÃO DUPLO

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
M L DE ALMEIDA PRODUTOS ESPORTIVOS CNPJ: 15.529.964/0001-07	Cinto de Tração Duplo	02	R\$ 184,90	R\$ 369,80
TOLEDO OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ 23.357.673/0001-07	Cinto de Tração Duplo	02	R\$ 419,90	R\$ 839,80
EBAZAR.COM.BR LTDA - CNPJ: 03.007.331/0001-41	Cinto de Tração Duplo	02	R\$ 239,90	R\$ 479,80

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - M L DE ALMEIDA PRODUTOS ESPORTIVOS
CNPJ: 15.529.964/0001-07, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANÁ
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO

Kit 10 Colchonetes de Espuma para Academia e Ginastica em Corvin

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
JOSE CARLOS ALVES DE OLIVEIRA CNPJ: 32.538.297/0001-30	Kit 10 Colchonetes de Espuma para Academia e Ginastica em Corvin	01	R\$ 280,46	R\$ 280,46
ESPORTIVA PARANÁ CNPJ: 79.034.039/0001-80	Kit 10 Colchonetes de Espuma para Academia e Ginastica em Corvin	01	R\$ 990,00	R\$ 990,00
TOLEDO OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ: 23.357.673/0001-07	Kit 10 Colchonetes de Espuma para Academia e Ginastica em Corvin	01	R\$ 799,00	R\$ 799,00

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - JOSE CARLOS ALVES DE OLIVEIRA - CNPJ 32.538.297/0001-30, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO

Kit c/ 20 Mini Cone Chapéu Chinês

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
A F DA SILVA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA CNPJ: 15.171.006/0002-80	Kit c/ 20 Mini Cone Chapéu Chinês	01	R\$ 45,90	R\$ 45,90
ESPORTIVA PARANÁ CNPJ: 79.034.039/0001-80	Kit c/ 20 Mini Cone Chapéu Chinês	01	R\$ 196,00	R\$ 196,00
TOLEDO OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ: 23.357.673/0001-07	Kit c/ 20 Mini Cone Chapéu Chinês	01	R\$ 140,00	R\$ 140,00

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - A F DA SILVA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA CNPJ:
15.171.006/0002-80, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO

Kit c/ 20 Cones Demarcatórios de 24cm

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PROFIT ESPORTES EIRELI CNPJ: 35.549.391/0001-82	Kit c/ 20 Cones Demarcatórios de 24cm	01	R\$ 105,90	R\$ 105,90
ESPORTIVA PARANÁ CNPJ: 79.034.039/0001-80	Kit c/ 20 Cones Demarcatórios de 24cm	01	R\$ 220,00	R\$ 220,00
TOLEDO OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ: 23.357.673/0001-07	Kit c/ 20 Cones Demarcatórios de 24cm	01	R\$ 198,00	R\$ 198,00

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - PROFIT ESPORTES EIRELI CNPJ: 35.549.391/0001-82,
OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO CORDA DE PULAR

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LSM COMERCIO VAREJISTA LTDA CNPJ: 42.626.859/0001-50	Corda de Pular	03	R\$ 19,90	R\$ 59,70
TOLEDO OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ: 23.357.673/0001-07	Corda de Pular	03	R\$ 34,90	R\$ 104,70
ESPORTIVA PARANÁ CNPJ: 79.034.039/0001-80	Corda de Pular	03	R\$ 29,90	R\$ 87,00

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - LSM COMERCIO VAREJISTA LTDA CNPJ:
42.626.859/0001-50, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO Disco de Equilíbrio Inflável

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ODIN COMERCIO E IMPORTACAO LTDA CNPJ: 26.353.815/0002-29	Disco de Equilíbrio Inflável	01	R\$ 68,90	R\$ 68,90
TOLEDO OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ: 23.357.673/0001-07	Disco de Equilíbrio Inflável	01	R\$ 129,90	R\$ 129,90
EBAZAR.COM.BR LTDA - CNPJ: 03.007.331/0001-41	Disco de Equilíbrio Inflável	01	R\$ 78,90	R\$ 78,90

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - ODIN COMERCIO E IMPORTACAO LTDA CNPJ: 26.353.815/0002-29, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO

Escada de Agilidade

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
A F DA SILVA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA CNPJ: 15.171.006/0002-80	Escada de Agilidade	02	R\$ 44,69	R\$ 89,38
ESPORTIVA PARANÁ CNPJ: 79.034.039/0001-80	Escada de Agilidade	02	R\$ 188,00	R\$ 376,00
TOLEDO OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ: 23.357.673/0001-07	Escada de Agilidade	02	R\$ 159,90	R\$ 319,80

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - A F DA SILVA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA CNPJ:
15.171.006/0002-80, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO KIT FAIXA ELÁSTICA LÁTEX BAND 3 NÍVEIS DE RESISTÊNCIA

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
L.F COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS – CNPJ: 04.617.659/0001-42	Kit Faixa Elástica Látex Band 3 Níveis De Resistência	02	R\$ 78,90	R\$ 157,80
TOLEDO OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA – CNPJ: 23.357.673/0001-07	Kit Faixa Elástica Látex Band 3 Níveis De Resistência	02	R\$ 79,90	R\$ 159,80
EBAZAR.COM.BR LTDA – CNPJ: 03.007.331/0001-41	Kit Faixa Elástica Látex Band 3 Níveis De Resistência	02	R\$ 79,90	R\$ 159,80

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - L.F COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS – CNPJ: 04.617.659/0001-42, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO MEIA BOLA DE EQUILÍBRIO BOSU 58CM

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
A F DA SILVA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA CNPJ: 15.171.006/0002-80	Meia Bola de Equilíbrio Bosu 58cm	01	R\$ 356,84	R\$ 356,84
ROPE STORE LTDA- CNPJ 19.437.065/0001-27	Meia Bola de Equilíbrio Bosu 58cm	01	R\$ 427,71	R\$ 427,71
EBAZAR.COM.BR LTDA - CNPJ: 03.007.331/0001-41	Meia Bola de Equilíbrio Bosu 58cm	01	R\$ 369,90	R\$ 369,90

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - A F DA SILVA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA CNPJ:
15.171.006/0002-80, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO KIT MINI BAND 3 UNIDADES COM 3 NÍVEIS DE RESISTÊNCIA

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
STARHOUSE INFORMATICA EIRELI - CNPJ: 04.617.659/0001-42	Kit Mini Band 3 Unidades Com 3 Níveis De Resistência	02	R\$ 46,90	R\$ 93,80
TOLEDO OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ: 23.357.673/0001-07	Kit Mini Band 3 Unidades Com 3 Níveis De Resistência	02	R\$ 69,90	R\$ 139,80
EBAZAR.COM.BR LTDA - CNPJ: 03.007.331/0001-41	Kit Mini Band 3 Unidades Com 3 Níveis De Resistência	02	R\$ 59,90	R\$ 119,80

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - STARHOUSE INFORMATICA EIRELI - CNPJ:
04.617.659/0001-42, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



TOLEDO OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 23.357.673/0001-07

IE: 90705209-55

FONE: (45) 3252-0049 / (45) 3277-7909

AVENIDA PARIGOT DE SOUZA, 2679-CENTRO

TOLEDO-PR CEP: 85904-270

ORÇAMENTO

**ASSOCIACAO REGIONAL OESTE DO
PARANACNPJ: 13.462.846/0001-95**

Item	Descrição	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	MATERIAL ESPORTIVO MOCHILA EM MICRO	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
2			TOTAL	R\$ 1.400,00

TOLEDO, 03 DE MARÇO 2023.





ALL PRODUCTS MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 36.474.426/0001-24

IE: 90841947-24

FONE: (44) 3649-3685

RUA DUQUE DE CAXIAS, 793 - SALA 01 - CENTRO

PALOTINA - PR - CEP: 85950-000

ORÇAMENTO

ASSOCIACAO REGIONAL OESTE DO PARANA
CNPJ: 13.462.846/0001-95

Item	Descrição	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	MATERIAL ESPORTIVO MOCHILA EM MICRO	40	R\$ 38,00	R\$ 1.520,00
2			TOTAL	R\$ 1.520,00

PALOTINA, 05 DE MARÇO 2023.





ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO MONITOR

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
RAFAEL BOEHS MARTINS CREF 07633-G/PR	MONITOR	12	R\$ 440,00	R\$ 5.280,00
ALIESSA PINHEIRO ALVES CREF 033805- G/PR	MONITOR	12	R\$ 440,00	R\$ 5.280,00
JUNIOR CESAR NERIS SILVA 033817- G/PR	MONITOR	12	R\$ 440,00	R\$ 5.280,00

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - RAFAEL BOEHS MARTINS CREF 07633-G/PR,
OPTOU-SE PELO MELHOR CURRÍCULO DENTRO DA MODALIDADE BASQUETEBOL.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO PRANCHA DE EQUILÍBRIO FRONTAL

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ONE FIT DISTRIBUIDORA CNPJ: 29.563.515/0001-81	Prancha de Equilíbrio Frontal	01	R\$ 102,92	R\$ 102,92
BALLKE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 06.103.122/0002-70	Prancha de Equilíbrio Frontal	01	R\$ 157,28	R\$ 157,28
EBAZAR.COM.BR LTDA - CNPJ: 03.007.331/0001- 41	Prancha de Equilíbrio Frontal	01	R\$ 208,95	R\$ 208,95

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - ONE FIT DISTRIBUIDORA CNPJ: 29.563.515/0001-81,
OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO SACO DE BOLAS PARA ATÉ 14 BOLAS

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
IGUASPORT LTDA CNPJ: 02.314.041/0021-21	Saco de Bolas para até 14 bolas	02	R\$ 59,99	R\$ 119,98
TOLEDO OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ: 23.357.673/0001-07	Saco de Bolas para até 14 bolas	02	R\$ 46,00	R\$ 92,00
EBAZAR.COM.BR LTDA - CNPJ: 03.007.331/0001-41	Saco de Bolas para até 14 bolas	02	R\$ 59,90	R\$ 119,80

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - TOLEDO OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA -
CNPJ: 23.357.673/0001-07, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO SACO DE BOLAS PARA ATÉ 14 BOLAS

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
IGUASPORT LTDA CNPJ: 02.314.041/0021-21	Saco de Bolas para até 14 bolas	04	R\$ 59,99	R\$ 239,96
TOLEDO OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ: 23.357.673/0001-07	Saco de Bolas para até 14 bolas	04	R\$ 46,25	R\$ 185,00
EBAZAR.COM.BR LTDA - CNPJ: 03.007.331/0001-41	Saco de Bolas para até 14 bolas	04	R\$ 59,90	R\$ 119,80

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - TOLEDO OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA -
CNPJ: 23.357.673/0001-07, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO

SQUEEZE

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
JARAGUA SUL INDUSTRIAL BRINDES LTDA CNPJ: 84.931.161/0001-99	Squeeze	40	R\$ 6,47	R\$ 258,80
NOGUEIRA COMERCIO DE BRINDES LTDA - CNPJ 25.533.307/0001-89	Squeeze	40	R\$ 6,50	R\$ 260,00
EBAZAR.COM.BR LTDA - CNPJ: 03.007.331/0001-41	Squeeze	40	R\$ 7,00	R\$ 280,00

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - JARAGUA SUL INDUSTRIAL BRINDES LTDA CNPJ:
84.931.161/0001-99, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO

Tabela de Basquete Móvel Altura Ajustável

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
RKS IMPORTACAO EXPORTACAO COMERCIO CNPJ: 42.728.448/0001-76	Tabela de Basquete Móvel Altura Ajustável	02	R\$ 3.990,00	R\$ 7.980,00
IGUASPORT LTDA CNPJ: 02.314.041/0021-21	Tabela de Basquete Móvel Altura Ajustável	02	R\$ 5.999,99	R\$ 11.999,98
EBAZAR.COM.BR LTDA - CNPJ: 03.007.331/0001-41	Tabela de Basquete Móvel Altura Ajustável	02	R\$ 4.990,90	R\$ 9.981,80

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - RKS IMPORTACAO EXPORTACAO COMERCIO CNPJ:
42.728.448/0001-76, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



TOLEDO OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 23.357.673/0001-07

IE: 90705209-55

FONE: (45) 3252-0049 / (45) 3277-7909

AVENIDA PARIGOT DE SOUZA, 2679-CENTRO

TOLEDO-PR CEP: 85904-270

ORÇAMENTO

**ASSOCIACAO REGIONAL OESTE DO
PARANACNPJ: 13.462.846/0001-95**

Item	Descrição	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	COLETES FECHADO DRY PNA ESPORTIVO	40	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
2	CALÇÃO INF BASQUETEBOL DRY PNA ESPORTIVO	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
3	CAMISETA DRY ELASTIC PNA	04	R\$ 55,00	R\$ 220,00
4	BERMUDA FLEX TRANSFER PNA ESPORTIVO	04	R\$ 50,00	R\$ 200,00
5			TOTAL	R\$ 3.820,00

TOLEDO, 01 DE MARÇO 2023





ALL PRODUCTS MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 36.474.426/0001-24

IE: 90841947-24

FONE: (44) 3649-3685

RUA DUQUE DE CAXIAS, 793 - SALA 01 - CENTRO

PALOTINA - PR - CEP: 85950-000

ORÇAMENTO

ASSOCIACAO REGIONAL OESTE DO PARANA
CNPJ: 13.462.846/0001-95

Item	Descrição	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	COLETES FECHADO DRY PNA ESPORTIVO	40	R\$ 54,90	R\$ 2.196,00
2	CALÇÃO INF BASQUETEBOL DRY PNA ESPORTIVO	40	R\$ 52,00	R\$ 2.080,00
3	CAMISETA DRY ELASTIC PNA	04	R\$ 59,90	R\$ 239,60
4	BERMUDA FLEX TRANSFER PNA ESPORTIVO	04	R\$ 52,00	R\$ 208,00
5			TOTAL	R\$ 4.723,60

PALOTINA, 01 DE MARÇO 2023.





ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO TRANSPORTE

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ROBERTO STANKOVICZ EIRELI CNPJ: 07.162.414/0001-66	TRANSPORTE MARECHAL RONDON - CASCAVEL	01	R\$ 900,00	R\$ 900,00
VIAÇÃO SANDER LTDA CNPJ: 84.800.853/0001-06	TRANSPORTE MARECHAL RONDON - TOLEDO	01	R\$ 950,00	R\$ 950,00
CLAUDIO KAMMER & CIA LTDA CNPJ: 08.928.080/0001-51	TRANSPORTE MARECHAL RONDON - TOLEDO	01	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - ROBERTO STANKOVICZ EIRELI CNPJ: 07.162.414/0001-66, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.



ASSOCIAÇÃO REGIONAL OESTE DO PARANA
- AROBAS -
CNPJ: 13.462.846/0001-95
MARECHAL CÂNDIDO RONDON - PARANÁ

ORÇAMENTO TRANSPORTE

FORNECEDOR	ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CLAUDIO KAMMER & CIA LTDA CNPJ: 08.928.080/0001-51	TRANSPORTE MARECHAL RONDON - TOLEDO	02	R\$ 450,00	R\$ 900,00
VIAÇÃO SANDER LTDA CNPJ: 84.800.853/0001-06	TRANSPORTE MARECHAL RONDON - TOLEDO	02	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
ANDERSON L. ALVES & CIA LTDA ME. CNPJ: 01.374.077\0001-94	TRANSPORTE MARECHAL RONDON - TOLEDO	02	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00

GANHADOR DA PESQUISA DE PREÇO - CLAUDIO KAMMER & CIA LTDA CNPJ: 08.928.080/0001-51, OPTOU-SE PELO MENOR PREÇO.